
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад  № 314 г. Челябинска»

_____________________________________________________________________________
454085 г. Челябинск, ул. Кулибина, 11 т. 772-42-28

ПРИКАЗ   №

«   » ноября 2015 г.  

 «Об утверждении Кодекса этики и 
служебного поведения работников 
МБДОУ «ДС № 314 г.Челябинска»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О  противодействии
коррупции»  и  антикоррупционной  политикой  МБДОУ  «ДС  №  314  г.Челябинска»  на  2015-2016
год», а также в целях повышения эффективности мер по противодействию коррупции

Приказываю:
 1.Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников в МБДОУ «ДС        № 314 г.
Челябинска».
2. На общем собрании коллектива ознакомить сотрудников  с Кодексом этики и служебного
поведения работников. ( Отв. лицо Горбунова Т.Л.)

                                                 

Заведующий МБДОУ «ДС № 314 г. Челябинска»                Е.В.Дороничева


